МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «НИЖНЕ-ИНХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

 11 январь 2018 г.	                 				                №

Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2017/2018_ учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2017/2018 учебном году и График проведения их аттестации (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Магомедова М.А.

Директор школы					Джамалудинов М.А.

С приказом ознакомлены:                             Идрисова А.
                                                                         Маламагомедова П.

Приложение
к приказу от _11.01. 2018 г. № ___
«Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2017/2018_ учебном году»

[bookmark: _GoBack]

СПИСОК
аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям
в 2017/2018_ учебном году и График проведения их аттестации

	Ф.И.О. и должность аттестуемых педагогических работников
	Дата
проведения аттестации

	Идрисова А.И.- учитель английского языка
Маламагомедова П.А.-учитель математики
	май

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ

ОБЩЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«

НИЖНЕ

-

ИНХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

»

ПРИКАЗ

1

1

январь

201

8

г.

№

Об аттестации педагогических работников

в целях подтверждения

соответствия занимае

мой должности в 2017/2018

_

учебном году

В

соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской

Фе

дерации от 29 декабря 2012 г. №

273

-

ФЗ

«

Об обр

азовании в Российской

Федерации

»

, приказом Министерства

образования и науки Российской

Федерации от 07 апреля 2014 г.

№ 276 «

Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность

»

для организации аттестации педагогических

работников в цел

ях подтверждения соответствия

занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с

писок аттестуемых педагогических работников в целях

подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2017/2018

учебном

году и График проведения их аттестации (приложение).

2.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

дирек

тора по У

В

Р

Магомедова М.А.

Д

иректор

школы

Джамалудинов М.А.

С приказом ознакомлены:

Идрисова А.

Мала

магомедова П.